
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/430/23 

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/162/20 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 10 stycznia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tarczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora 

Sanitarnego w Piasecznie Rada Miejska w Tarczynie, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/162/20 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tarczyn (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2020 r. 

poz. 550) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 11. otrzymuje brzmienie: 

„1. Nieczystości ciekłe powinny być odprowadzane do sieci kanalizacyjnej, a w przypadku gdy budowa sieci 

kanalizacyjnej jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadniona, do zbiornika bezodpływowego lub osadnika 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków odpowiadających wymaganiom wynikających 

z przepisów odrębnych. 

2. Wielkość zbiornika bezodpływowego musi być dostosowana do liczby osób stale zamieszkałych i/lub czasowo 

zamieszkałych, przebywających na terenie nieruchomości. 

3. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się nieczystości ciekłych: 

- dla zbiorników bezodpływowych – nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy, 

- dla osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją ich użytkowania 

lecz – nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy. 

4. Zbiornik bezodpływowy powinien być zlokalizowany w taki sposób, aby możliwy był bezpośredni dojazd do 

niego pojazdu asenizacyjnego podmiotu uprawnionego, realizującego usługę wywozu nieczystości ciekłych. 

5. Właściciel nieruchomości, zobowiązany jest do udokumentowania odbioru nieczystości ciekłych poprzez 

okazanie umów i dokumentów opłacenia tych usług.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Stanisław Faliszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1618


		2023-02-09T08:32:16+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




